
平成 23 年 4 月吉日 

栄寿会関東支部  

会員各位 

 

栄寿会関東支部 2011 年度総会のお知らせ 

 

栄寿会 関東支部 

支部長 長谷川 吉亮 

 

拝啓 陽春の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

3 月 11 日に発生した東日本大震災により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げ

ますと共に、被害を受けられた皆さま、そのご家族に、心からお見舞いを申し上げます。 

 

さて、関東支部総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 

支部総会終了後は、ムラタエレクトロニクス（MSC）から講話を頂き、その後、横浜・

中華街（上海料理の老舗・状元楼）に移動し、懇親会を行う予定です。 

万障お繰合せのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1．日時    2011 年５月２１日(土) １０：３０～１４：３０ 

2．集合場所  ムラタエレクトロニクス(MSC)会議室（横浜ランドマークタワー19 階） 

横浜市西区みなとみらい 2-2-1、TEL 045(225)6350、最寄駅：JR 桜木町駅 

 

3．スケジュール 

10：20 集合 

10:30～11:10 支部総会 

11:20～12:20 

(30 分講話/15 分質疑応答) 
ムラタエレクトロニクスの講話 

懇親会場に移動 みなとみらい線にて 

13:00～14:30 懇親会 

14:30 解散 

 

 

4．総会議事 

① 本部役員会議決事項の報告 

② 2010 年度関東支部事業報告・会計報告 

③ 2011 年度関東支部事業計画・予算 

 

５．ムラタエレクトロニクス（MSC）によるご講話 

      ①MSCの概況について 

②MSC の課題と展望 

６．懇親会会場  「状元楼」横浜中華街 

横浜市中区山下町 191 TEL 045（641）8888 



http://jogen.co.jp/jgr_yokohama/index.html 

 

７．会費   3,200 円（当日徴収致します） 

       交通費は含まれていませんので各自にて、ご負担下さい。 

 

懇親会申し込み後のキャンセルは 5/19 までにお願いします。 

以降はキャンセル不可のため食事代（3,100 円）を徴収させていただきますので 

ご承知おきください。 

    以上 


